Проект

Субъект правотворческой инициативы, разработчик - комитет по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении отчета о деятельности управления земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани за 2023 год
Рассмотрев отчет о деятельности управления земельных ресурсов                      и имущественных отношений администрации города Рязани за 2023 год, направленный сопроводительным письмом администрации города Рязани                    от 30.01.2024 №  06/1/1/1-04/168-Исх, руководствуясь Федеральным законом                      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума                             р е ш и л а:

1. Отчет о деятельности управления земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани за 2023 год принять к сведению.
2. Признать работу управления земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани за 2023 год удовлетворительной.
3. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в срок до 01.02.2025 представить в Рязанскую городскую Думу отчет о деятельности управления земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани за 2024 год.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы экономического развития и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Т.Н. Панфилова